application des articles 1115 et 1020 du Code Général des imp6ts, pour les
parcelles ci-dessous fistées :

Préfixe Section N° Lieudit Surface

829 Al 212 Foundeyre Sud 00 ha 43 a 36 ca

829 Al 217 105 av Des Etats Unis 00 ha i2a33ca
Le prix de vente affecté a ces parcelles est de DEUX MILLIONS NEUF CENT
CINQUANTE MILLE (2.950.000,00) euros TTC.

8.2. Analyse et arbitrage du service Termes de référence et valeur retenue
Peu de termes de comparaison recensés au § 8.1.1 concernant des ventes de terrains pour la
construction d'établissements scolaires. Les 3 TC présentent une fourchette trés large de 121 a